

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS - PR

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017

Ano IX – Edição nº 0357 – www.mariopolis.pr.leg.br – Quarta-feira, 28 de maio de 2025 – Página 1/3



CÂMARA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS - PR

Lei nº 4.245 de 25/07/1960 - CNPJ - 77.774.669/0001-65 Rua Seis, 1030 - Fone: 46.3226.1222 - E-mail: camara@mariopolis.pr.gov.br 85525-000 - Mariópolis - PR

AUTORIZAÇÃO Nº 16/2025

Fica autorizada a Diretora da Câmara IRES STECANELLA, portadora do CPF nº 487.103.699-53, a receber junto ao setor financeiro da Câmara Municipal de Vereadores, a importância de R\$ 1.146,74(um mil, cento e quarenta e seis reais e setenta e quatro centavos), referente a duas diárias, para pagamento de despesas com hospedagem e alimentação quando em viagem a Guarapuava PR para participar do curso com o tema, "LEGISLATIVO MUNICIPAL — PREPARAÇÃO PARA O NOVO CICLO", nos dias 29 E 30/05/2025, promovido pelo Tribunal de Contas do Paraná.

Mariópolis, 28 de maio de 2025

Pedro Vieira dos Santos Presidente

Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo.

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site $\underline{www.mariopolis.pr.leg.br}$.



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS - PR

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017

Ano IX – Edição nº 0357 – <u>www.mariopolis.pr.leg.br</u> – Quarta-feira, 28 de maio de 2025 – Página 2/3



CÂMARA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS - PR

Lei nº 4.245 de 25/07/1960 - CNPJ - 77.774.669/0001-65 Rua Seis, 1030 - Fone: 46.3226.1222 - E-mail: camara@mariopolis.pr.gov.br 85525-000 - Mariópolis - PR

AUTORIZAÇÃO Nº 17/2025

Fica autorizada a Vereadora **IVANETE ANTONIA BORDIN CASAGRANDE**, portadora do CPF nº 747.105.679-72, a receber junto ao setor financeiro da Câmara Municipal de Vereadores, a importância de **R\$ 1.146,74(um mil, cento e quarenta e seis reais e setenta e quatro centavos)**, referente a duas diárias, para pagamento de despesas com hospedagem e alimentação quando em viagem a Guarapuava PR para participar do curso com o tema, "LEGISLATIVO MUNICIPAL — PREPARAÇÃO PARA O NOVO CICLO", nos dias 29 E 30/05/2025, promovido pelo Tribunal de Contas do Paraná.

Mariópolis, 28 de maio de 2025

Pedro Vieira dos Santos Presidente

Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo.

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site $\underline{www.mariopolis.pr.leg.br}$.



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS - PR

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017

Ano IX – Edição nº 0357 – <u>www.mariopolis.pr.leg.br</u> – Quarta-feira, 28 de maio de 2025 – Página 3/3



CÂMARA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS - PR

Lei nº 4.245 de 25/07/1960 - CNPJ - 77.774.669/0001-65 Rua Seis, 1030 - Fone: 46.3226.1222 - E-mail: camara@mariopolis.pr.gov.br 85525-000 - Mariópolis - PR

AUTORIZAÇÃO Nº 18/2025

Fica autorizada o Vereador **LUCIANO MARCOS BELLÉ**, portador do CPF nº 847.646.359-68, a receber junto ao setor financeiro da Câmara Municipal de Vereadores, a importância de **R\$ 1.146,74(um mil, cento e quarenta e seis reais e setenta e quatro centavos)**, referente a duas diárias, para pagamento de despesas com hospedagem e alimentação quando em viagem a Guarapuava PR para participar do curso com o tema, "LEGISLATIVO MUNICIPAL — PREPARAÇÃO PARA O NOVO CICLO", nos dias 29 E 30/05/2025, promovido pelo Tribunal de Contas do Paraná.

Mariópolis, 28 de maio de 2025

Pedro Vieira dos Santos Presidente

Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo.

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site $\underline{www.mariopolis.pr.leg.br}.$